
УКРАЇНА

Черкаська міська рада 
Департамент охорони здоров’я та медичних послуг

04- О Л обо є 9  
м. Черкаси

■а?

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, рішення Черкаської міської ради 
від 24.01.2019 № 2-3735 «Про міський бюджет на 2019 рік»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2019 рік, що додаються:
1.1. за КПКВК 0710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах»;
1.2. за КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»;
1.3. за КПКВК 0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 

новонародженим»;
1.4. за КПКВК 0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної 

медичної допомоги»;
1.5. за КПКВК 0712100 «Стоматологічна допомога населенню»;
1.6. за КПКВК 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»;
1.7. за КПКВК 0712144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет»;
1.8. за КПКВК 0712146 «Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань»;
1.9. за КПКВК 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров’я»;
1.10. за КПКВК 0712152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я»;
1.11. за КПКВК 0713050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи»;
1.12. за КПКВК 0717670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання».
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою-

Н А К А З

Директор департам


